

JR Invest ApS, Herning
Gl. Skolevej 86, 7400 Herning

CVR-nr. 29 91 59 03

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Jesper Ravnsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR Invest ApS, Herning Gl. Skolevej 86 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 91 59 03 Stiftet: 19. september 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ravnsgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomheder	BBBoksen.dk ApS, Herning ISJR Ejendomme ApS, Herning
Kapitalinteresser	Flias A/S, Herning Steel Boxen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.279 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	153.405	127.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.591	-99.591
Driftsresultat	53.814	28.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.704	-627.199
Indtægter af kapitalinteresser	-213.100	24.138
Indtægter af andre kapitalandele	0	250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.607	27.932
Andre finansielle indtægter	1.619.164	1.079.541
Øvrige finansielle omkostninger	-209.218	-86.842
Resultat før skat	1.640.971	695.937
1 Skat af årets resultat	-362.377	-231.647
Årets resultat	1.278.594	464.290
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.604	161.739
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	994.990	180.551
Disponeret i alt	1.278.594	464.290

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.844.696	3.944.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.844.696</u>	<u>3.944.287</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.963.052	7.601.348
4	Kapitalinteresser	1.563.084	1.776.184
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	562.416	2.977.835
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.088.552</u>	<u>12.355.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.933.248</u>	<u>16.299.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	145.320	0
	Varebeholdninger i alt	<u>145.320</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.398.294	1.417.064
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	721.000	813.000
	Tilgodehavende selskabsskat	78.647	157.654
	Andre tilgodehavender	1.335.568	2.683.576
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	160.940
	Tilgodehavender i alt	<u>3.566.009</u>	<u>5.232.234</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.591.919	9.638.963
	Værdipapirer i alt	<u>13.591.919</u>	<u>9.638.963</u>
	Likvide beholdninger	10.887.173	10.011.232
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.190.421</u>	<u>24.882.429</u>
	Aktiver i alt	<u>42.123.669</u>	<u>41.182.083</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.100.636	1.952.032
Overført resultat	38.723.301	37.888.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	41.083.937	40.087.461
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.300	86.100
Hensatte forpligtelser i alt	91.300	86.100
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	698.996	841.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	698.996	841.896
Kortfristet del af langfristet gæld	142.899	136.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.593	0
Anden gæld	944	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.436	166.626
Gældsforpligtelser i alt	948.432	1.008.522
Passiver i alt	42.123.669	41.182.083
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.790.293	37.707.878	500.000	40.123.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	161.739	180.551	122.000	464.290
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.952.032	37.888.429	122.000	40.087.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	148.604	994.990	135.000	1.278.594
Udloddet udbytte ekstraordinært	0	0	-160.118	0	-160.118
	125.000	2.100.636	38.723.301	135.000	41.083.937

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	357.654	162.514
Årets regulering af udskudt skat	5.200	71.500
Anvendt skat i sambeskatningen tidligere år	0	-5.809
Andre skatter	-477	3.442
	<u>362.377</u>	<u>231.647</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>5.055.920</u>	<u>5.055.920</u>
Kostpris 31. december	<u>5.055.920</u>	<u>5.055.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.111.633	-1.012.042
Årets af-/nedskrivninger	-99.591	-99.591
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.211.224</u>	<u>-1.111.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.844.696</u>	<u>3.944.287</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>7.075.500</u>	<u>7.075.500</u>
Kostpris 31. december	<u>7.075.500</u>	<u>7.075.500</u>
Opskrivninger 1. januar	525.848	388.247
Årets resultat	361.704	137.601
Opskrivninger 31. december	<u>887.552</u>	<u>525.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.963.052</u>	<u>7.601.348</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BBBoksen.dk ApS	Herning	100 %
ISJR Ejendomme ApS	Herning	51 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	350.000	350.000
Kostpris 31. december	350.000	350.000
Opskrivninger 1. januar	1.426.184	1.402.046
Årets resultat	-213.100	24.138
Opskrivninger 31. december	1.213.084	1.426.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.563.084	1.776.184
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flias A/S	Herning	50 %
Steel Boxen ApS	Herning	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.936.464	936.464
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
Kostpris 31. december	936.464	2.936.464
Opskrivninger 1. januar	250.000	0
Årets opskrivninger	0	250.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger ved salg	-250.000	0
Opskrivninger 31. december	0	250.000
Nedskrivninger 1. januar	-208.629	-178.612
Årets nedskrivninger	-165.419	-30.017
Nedskrivninger 31. december	-374.048	-208.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december	562.416	2.977.835
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	13,75	160.118
		Tilgodehavende i alt 31. december 2024
		0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	841.895	978.522
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-142.899</u>	<u>-136.626</u>
	<u>698.996</u>	<u>841.896</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>115.002</u>	<u>252.413</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	<u>12.789.244</u>	<u>802.682</u>	<u>562.416</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>697.550</u>	<u>-4.276</u>	<u>-165.419</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 842 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.845 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2024. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Ravnsgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Jesper Ravnsgaard Jensen
Direktør
ID: cb644fee-7d3f-47ad-afac-af55c2e6e2ef
IP-adresse: 80.208.64.70:24278
Dato for underskrift: 25-06-2025 19:55:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 87.56.48.25:62508
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:47:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Ravnsgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Jesper Ravnsgaard Jensen
Dirigent
ID: cb644fee-7d3f-47ad-afac-af55c2e6e2ef
IP-adresse: 80.208.64.70:12310
Dato for underskrift: 26-06-2025 11:10:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fb82f8nHRPq2525652740